di procedere all’affidamento del servizio indicato in premessa, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) della 

Legge n.120/2020, come sostituito dall’art. 51 comma 1 lett. a) n. 2.1 del D.L. n. 77/2021 conv. in L. n. 

108/2021 per un importo complessivo netto a base d’asta di € 4.460,00 

(quattromilaquattrocentosessanta/00), comprensivo degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari 

ad € 135,00; 

2. di procedere in via preventiva, al fine di individuare l’operatore affidatario, ad una indagine informale 

esplorativa di mercato tra 3 operatori iscritti al bando servizi – servizi agli impianti (manutenzione e